[image: image1.jpg](TRE-DVISEE.

ENTRE-1JUIS CRESCE. 0 NOSSO COMPROMISSO TAMBEM.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 02/2019
EDITAL Nº 18/2019
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, obedecendo ao cronograma estabelecido pelo Edital nº 02/2019, resolve publicar a pontuação final e homologatória dos candidatos para o Processo Seletivo Simplificado, cargo – Professor de Educação Física:
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	1º
	ANDRESSA FAGANELLO
	100

	2º
	TATIANE FERNANDA DE ALMEIDA
	100

	3º
	CLAUDIA ELIZANDRA LEMKE
	90

	4º
	ROSANA STEINHAUS DA ROSA
	80

	5º
	CLAUDIA CAROLINA CORREA DE OLIVEIRA DE ASSIS
	50

	6º
	CLEBER TABORDA KRISTOSCHEK
	40

	7º
	GRASIELI BENDER MOSCON
	40

	8º
	PATRICIA MACIEL
	30

	9º
	GABRIELA DA SILVA SEVERO
	30

	10º
	RAFAELA CLAICH JORECKI
	20

	11°
	WERNER JUNIOR WEIRICH
	10

* Critério de desempate: Idade Mais Avançada
OBS.: Não houve interposição de recurso
GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA DE 13 DE FEVEREIRO DE 2019.
BRASIL ANTONIO SARTORI
Prefeito Municipal
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.
ADRIANO KLAIC

Sec. Mun. Geral e de Administração
PAGE
1

[image: image1.jpg]